



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000495/2023

Processo: 019217 / 2023

Contrato Nº 000495/2023

Empresa: MAIS ESTRUTURA LOCAÇÃO DE TENDAS E BRINQUEDOS EI

CNPJ: 02.352.322/0001-25

Endereço: KM RUA CARACAS, NÂº 43, 43 - ARACAS - VILA VELHA - ES - CEP: 29103019

SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

SEC.MUN.CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	00005736	SERVIÇO DE REDE ELETRICA composta de 04 quadros de distribuição devidamente isolados, para um público de até 10.000 pessoas, com disjuntores secundários para a distribuição de pontos de energia para toda a estrutura do evento, devidamente aterrados conforme normas técnicas de segurança e sua devida art. (obs.: carga de alta tensão). conforme termo de referência.	SERV.	10,0	14.203,000	142.030,000
	00005734	LOCAÇÃO DE BALCAO PARA RECEPÇÃO em sistema padronizado octanorm, sem prateleiras internas, sem porta, tamanho 1x1m. conforme termo de referência.	DIAR	100,0	208,300	20.830,000
	00005731	LOCAÇÃO DE ASPERSOR aspersores, medindo aproximadamente 38 x 50 x 31 centímetros, cor preta, voltagem 110 ou 220 v, consumo de água de acordo com a névoa, fornecimento de água através de reservatório ou rede hidráulica, capacidade do reservatório no mínimo 4 litros. conforme termo de referência.	DIAR	300,0	228,000	68.400,000
	00005729	LOCAÇÃO DE MESA PLASTICA EXTRA FORTE EM PVC formato quadrada na cor branca ou bege para ambientes externos, resistentes aos raios ultravioletas do sol, 70x70x71cm. conforme termo de referência.	DIAR	1000,0	9,500	9.500,000
	00005725	LOCAÇÃO DE SEPARADOR DE FILA torreta com fita retratil, para isolamento de áreas, fitas em cores variadas. conforme termo de referência.	DIAR	2500,0	17,000	42.500,000
	00005724	LOCAÇÃO DE PULPITO DE ACRILICO com suporte para microfone e água. conforme termo de referência.	DIAR	150,0	265,100	39.765,000
	00005709	LOCAÇÃO DE CLIMATIZAÇÃO climatização de ambiente com aparelhos de ar condicionado tipo janela ou outros modelo, mantendo uma	M²	2500,0	25,740	64.350,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

temperatura do ambiente não superior a 22 graus.

conforme termo de referência.

00005726	LOCAÇÃO DE SOMBRITE montagem de cortina ou fechamento sombrite para plataforma com estrutura metálica em box truss. (m ² / dia).	M ² /D	500,0	189,400	94.700,000
	conforme termo de referência.				
00005719	LOCAÇÃO DE TENDA GALPAO EM ALUMINIO P-68 galpão em alumínio (p-68), por m ² , com boca de 20 a 30 metros, com pé direito de 5,0 metros de altura. cobertura em lona sintética anti-chamas, na cor branca. com fechamento em lonas nas laterais, com laudo de incombustibilidade. (m ² / dia)	M ² /D	40000,0	28,400	1.136.000,00 0
	conforme termo de referência.				
00005714	LOCAÇÃO DE COBERTURA TRELIÇADA COM ESPECIFICAÇÃO MINIMA EM Q-30 confeccionada em alumínio pesado de alta resistência, com cubos e sapatas, boca de 5 a 15 metros. com laudo de incombustibilidade (m ² / dia).	M ² /D	18000,0	27,500	495.000,000
	conforme termo de referência.				
00005713	LOCAÇÃO DE CARPETE CINZA 3mm de espessura (primeiro uso) (m ² / dia).	M ² /D	15000,0	17,000	255.000,000
	conforme termo de referência.				
00005728	LOCAÇÃO DE TAPUME ALTO NA COR PRETA OU PRATA em metalon, com chapa em lambril, contendo portas para passagem de pessoas e portões para veículos.	ML/DI	6000,0	28,400	170.400,000
	conforme termo de referência.				
00005732	LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCENDIO extintor de incêndio tipo água pressurizada, co2 ou pqs (conforme especificações do órgão competente). com tripé e placa de identificação, laudo e nota fiscal.	DIAR	250,0	70,970	17.742,500
	conforme termo de referência.				
00005727	LOCAÇÃO DE STAND BÁSICO com estrutura em perfis de alumínio padrão octanorm e painel ts/abs com no mínimo de 02 tomadas 110/220v, fechamento com 03 balçães na frente e parede de 1,00 de altura nas laterais e fundo. (estruturado em perfis de alumínio, medida de 1,00 x 0,50 m com altura de 1,00m, sendo frente e laterais na cor branca, tampo em madeira revestido de napa branca. obs.: onde necessário altura de 2,70m. arte fornecida pelo contratante, impressão por conta da contratante. (m ² / dia).	M ²	7000,0	85,200	596.400,000
	conforme termo de referência.				
00005722	LOCAÇÃO DE PLATAFORMA COM ESTRUTURA METALICA EM BOX STRUSS fechamento frontal inferior em compensado naval 18mm, na cor preta ou branca, com piso até 2 m do solo e duas torres laterais para fly, revestimento de carpete, carga mínima de 700kg/m ² , escadas, corrimões e rampa de acessibilidade, (portador de necessidade especiais). com anotação de responsabilidade técnica. (m ² / dia).	M ² /D	15000,0	71,000	1.065.000,00 0
	conforme termo de referência.				

MAIS ESTRUTURA
LOCAÇÃO DE
TENDAS E
BRINQUEDOS
LTD:02352322000125
Dados: 2023.06.30 15:43:59
LTD:02352322000125 -03'00"



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

00005717	LOCAÇÃO DE LAMINADO SINTETICO medindo 2 metros de largura, com espessura de 3mm, antiderrapante, fixado no chão. (m ² / dia). conforme termo de referência.	M ² /D	5000,0	27,450	137.250,000
00005735	LOCAÇÃO DE TENDA SEMI ESFERICA 10m de diâmetro x 6 metros de altura no seu ponto central, com cobertura em lona pvc, anti-chama, com proteção uv. estrutura em tubos metálicos de alumínio ou aço, protegidos por galvanização a fogo. conforme termo de referência.	DIAR	10,0	2.651,000	26.510,000
00005733	LOCAÇÃO DE BALCAO GUARDA VOLUMES com prateleiras internas, com portas de correr com chaves e testeiras com iluminação, com 1,10 de altura por 0,55 de largura, com mdf revestido com fórmica branca ou similar. conforme termo de referência.	DIAR	100,0	208,300	20.830,000
00005723	LOCAÇÃO DE PRATICAVEL tamanhos variáveis de acordo com a metragem solicitada. (m ² / dia). conforme termo de referência.	M ² /D	2500,0	28,400	71.000,000
00005721	LOCAÇÃO DE PISO METALICO REGULAVEL EM COMPENSADO NAUTICO medindo 1 x 1 modulável com 21 mm, antiderrapante, permitindo acesso ao solo para mudança de acordo com a necessidade e necessidade de cada evento específico, montado através de encaixes. (m ² / dia). conforme termo de referência.	M ² /D	20000,0	20,800	416.000,000
00005716	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERAL EM LONA PARA TENDAS em lona anti-chamas na cor branca. (m ² / dia). conforme termo de referência.	M ² /D	2000,0	14,200	28.400,000
00005730	LOCAÇÃO DE PASSA CABO 5 VIAS (ml/dia). conforme termo de referência.	ML/DI	1000,0	66,300	66.300,000
00005710	LOCAÇÃO DE ALAMBRADO / GRADIL para controle de público com pés e pinos metálicos, para encaixe e fixação. ml / dia conforme termo de referência.	ML/DI	15000,0	16,600	249.000,000
00005711	LOCAÇÃO DE CADEIRA LINHA EXTRA FORTE, NA COR BRANCA OU BEGE em pvc, na cor branca ou bege, para ambientes externos, resistentes aos raios ultravioletas do sol, 40x40x44, 86 cm. conforme termo de referência.	DIAR	16000,0	4,750	76.000,000
00005720	LOCAÇÃO DE PAVIMENTO EM COMPENSADO NAUTICO em módulos de 2.00 x 1.00 (m ² / dia). conforme termo de referência.	M ² /D	5000,0	23,700	118.500,000
00005718	LOCAÇÃO DE METRO QUADRADO (M ²) DE TENDAS estruturada por colunas metálicas de tubo galvanizada com espessura de 2mm, cobertura: modelo piramidal, chapéu de bruxa ou duas águas com lona branca, laminada em pvc e calandrada com reforço de tecidos de poliéster anti-chamas e autoextinguível, com laudo de	M ² /D	27000,0	13,250	357.750,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

incombustibilidade. (m² / dia)

conforme termo de referência.

LOCAÇÃO DE CAMARIM OCTANORM

em estrutura em perfis de alumínio padrão octanorm e painel ts/abs na cor branca com altura de 2,70m, cobertura em pergolado de alumínio, anodizado, instalação elétrica com lâmpadas de 100 watts e tomadas de 110v, frigobar, ar condicionado, com sofá, mesas e cadeiras, cabideiro tipo arara e espelho. (m² / dia).

00005712	M ² /D	1500,0	95,000	142.500,000
----------	-------------------	--------	--------	-------------

conforme termo de referência.

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COM ESPECIFICAÇÃO MINIMA DO Q-15 E MAXIMA DO Q-50

treliçada e confeccionada em alumínio leve ou pesado de alta resistência, com cubos e sapatas. (ml / dia).

00005715	ML/DI	30000,0	37,900	1.137.000,00 0
----------	-------	---------	--------	-------------------

conforme termo de referência.

7.064.657,50

MAIS ESTRUTURA
LOCAÇÃO DE
TENDAS E
BRINQUEDOS
LTD:0235232200012
5

Assinado de forma digital
por MAIS ESTRUTURA
LOCAÇÃO DE TENDAS E
BRINQUEDOS
LTD:02352322000125
Dados: 2023.06.30 15:44:18
-03'00'

